
  Uchwała Nr XXV/309/13 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 22 lutego 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

w Łomży   

 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn.zm.
1)

) w związku § 10 pkt 2 Statutu Województwa Podlaskiego 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 13, poz. 270 z późn. zm.
2
) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z 29 kwietnia 2003 r. w sprawie ramowego statutu biblioteki pedagogicznej 

(Dz.U.Nr 89, poz.825) uchwala się, co następuje: 

      

            § 1. W statucie Biblioteki Pedagogicznej w Łomży, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XVII/97/99 z dnia 22 listopada 1999r. w sprawie przekształcenia Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Łomży, zmienionej uchwałą nr XIX/130/2000 z dnia 31 stycznia 2000 r.  

oraz uchwałą nr XIII/115/03 z dnia 22 grudnia 2003 r., dokonuje się następującej zmiany: 

1) § 13. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Integralną częścią Biblioteki są filie: 

1) Biblioteka Pedagogiczna w Łomży Filia w Grajewie;  

2) Biblioteka Pedagogiczna w Łomży Filia w Wysokiem Mazowieckiem; 

3) Biblioteka Pedagogiczna w Łomży Filia w Zambrowie.” 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 1 

 

 

 

                                                 
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, 

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146,  
Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,nr 149,poz. 887, Nr 217, poz.1281 
3) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w:  Dz. Urz. Woj. Podl. z  2006 r. Nr  242, poz.2356 oraz z 2009 r. Nr 108, poz.1226 

 

 

 

 


